Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
Мишелевское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.09.2018 № 267
р.п. Мишелевка

Об утверждении плана по
противодействию коррупции в Мишелевском

муниципальном образовании на 2018 -2020 годы

В целях исполнения Национального плана противодействия коррупции
на 2018-2020 годы, принятого Указом Президента Российской Федерации от
29.06.2018 № 378, Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 23,46
Устава Мишелевского муниципального образования администрация
городского поселения Мишелевского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемый План по противодействию коррупции в
Мишелевском муниципальном образовании на 2018 - 2020 годы.

2. Консультанту по организационно-правовой и кадровой работе
администрации городского поселения Мишелевского муниципального
образования опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и
разместить на официальном сайте администрации Мишелевского
муниципального образования.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
городского поселения Мишелевского муниципального образования от
29.12.2017 № 446 «Об утверждении плана мероприятий администрации
городского поселения Мишелевского муниципального образования по
противодействию коррупции на 2018 год».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Н.А.Валянин

/

•ff-g ra o d K ^ K
o i o g e d  H oaod'tfra и

H oaoaedu-O H H O H lrefflH R ido

ОП ХШХЯ1ГА0Н0}| о н н к о х э о ц

a o M d ^ fo u
КИНЭЬ/ClfOH KOXHTlIOreomi ‘HHH9hHH13djO

к и н эЬ 'он гдоэ э и н э ь э н о э д о £ ‘1

• f t - g  r a o d ^
g x o g e d  H oaodb'ra  и

H 0a0aB dn-0H H 0H tiB £H H m d0

o n  х н ш я ю С эн о ^ о н н к о х о о ц

ХИЙгеЖ/СкО X14 H Э1ГВ Н И ft И HAИ

кинэ'с'энои  0 Л0 н д э ж К 1Г0 и  ю ш х е
моомэп'ом х и н н эг а о н т зх о Х  ‘im a^dH

и  j\'doH х ю г о э ь и х е  ш ш т ш к А к о

ИШЭНЧКЕЦИПИН^Л! КЭИНЭЙОШдОО

е £  KK0 dxH 0 x  э и н э ь э н о э д о П
•f f -g r a o d A )K

s x o g e d  H oaodtfra: и

Hoaoa^du-OHHOHtiBEHHBjdo

o n  х и в х а и Х эн о ^ о н н к о х э о ц

ИИНЭЬИН^ЛО и
aoxsduB E  х н н н э к а о т г е х эХ  ш м ипгеж К кэ

и ш анакш иН инА А Г  woHHOtfonrgoo

V£ KifodxHQM э и н э ь э н о э д о П
n n ’n u A d d O X  Ю 1 9 Ш Э П Э д 0 9 П Ш 0 (/и  Х Ш д Н  9

х т н н э 1 Г 9 о н ю ш э 6  ‘n r tH V D o g a d iu  n  n n m h t iH v d z o  ‘9 o u id d u v £  d t im Q o t u g o j  у

и н н н э а х э х э а х о

к н н э н к о н о и
M od3 KHXKHduod9w э и н ш о н э и и е н

н /н

ojsf

•ииГшлсМоя KHaxoHotfoanxodn
wraoduoa on ш щ  иоаоаМц-онаихвг\йон кипешпзлхмв и кйгвшхенэхэио

iKHH'BHEOooaudn оюннэахээТпдо эихиаетзс! и aoxd^firexo
XHHHontinXddoMHXĤ  эахээтдо a ошПвеМ ккХнон ‘хийтежуСкэ хннчытзшйшнХдо
кинэггэаоп оданноиПнЛМомихнв эинeaodиivdoф вн хнннэкаМнод ‘HHXKHduodaiv
хнни и хнн'нгэхвао£Ыдо ‘xroroqiraxHxaaoodu ихэонаихяэффе эинэгпнаон

‘ed9x>redi3x олоннэахээШАжи хвахэчкэхвЕкдо и эахээйгХин 90 ‘xBtfoxoed
‘XBtfoxotf о иинэЬ'эаэ хгшэккавхэЬ^н ихооньМшЙн и нхонкоп эинэьэноэдо

^жАн хннчкшийинАк кинэьэноэдо кий xviroA ‘xoged ‘aodeaox
яоиЛЬше sd9$o a ииНнХхИоя oiHaxoHotfoaHxodH on daw эннваоахэнэп^эаоэ

^aoosdsxHH БхмнЕфноя SEHBaodnirXjadX и SHHSliredaxolfedn
^HHlinXddox KHaxoHotfoanxodu

хккэП а хнннэкаонвхоА ‘mnreaogodx и и и н эьи н ^о  ‘aoxadiree эинэ^отгдоо
:ыз№£ хннаонэо хнШохСп'экэ

SHHgmad ш  ннэши^шш ‘деонеин иийнюхэта OHHiiadxowoXtrsdu ‘KHXKHdnod9j/\[

iqtfoj OZOZ- 8103 KH HHHBaotBdgo июнчц-еиийин^ш
иомэяэи*зши1\[ я иийп^сИол ошяхэиэ!Гояихос111 ou енвщл

H V irn

TFT ?иг( Ъо 'И' хо
KHHBaoeBdgo олонэгашйшнХи

010лэаэ1гэши]д[
ЕИНЭ1ГЭООП o joM otTodoj

ИИНЫХОИНИДОЙЕ РМЭИНЭКЗОНВЮ ОП

н з ^ Ж с ш а х л

и хийгежХко
хннэктаиПинХи

снинэЬ'эаои /(кондэжлко
я nnireaogsdx

шинэКсикдоо оп
ииэоииоя чьт^Ь'эой'эсГц

ИИЭЭИ1МОЯ 0

нэинэжокоп о
ииахэхэахооэ

9

nxoged nxooHKBdeodu ээ ‘aoosdaiHH
вхмип'фпоя oiHHBaodnu/OadA
и хиТттсжКкэ хннаквпиПинХн
ошнэ1?эаои ХкондэжтСко
я HHHBaogadx ошнэйошдоэ on
ииээигчоя ихэончкэхкэР эинэьэиээдо VZ

aooddduiHtt пшнпифноя эп unoodnirfcsdX п dtiHd'mndawoQsdjj 4

иийпХсИом
сниахоиэЬ'оаиюйп

оп хэаоо
имннэаюиоЬ'эажэ]^

шчнхэьхо в£
oxsfrioxCtfairo

‘BtfOJ
вк^аэф  \  otf

онЬ'охэжд

ЭХИЮ
мончктаПифо та ехэьхо эинэйюкеМ
и HHHnXddon KHaxoiptfoanxodn тавкп
иинэнкошча о вхэьхо эинэсЬхжээв^ 81

иипиХсИо>1

ошахоиэ1/оаихос1и
оп хэаоо

ш<шнэахэио'п,эажэ]Д[
ишгеаонэо

ииьшгвн ж1ц

ВаХЭЧКЭХВЙОНОЯВЕ
охонноиПпЛШояихнв

иниТгозжуСкэ ишчнчктаиПин л и
кинэ^ошдоэ nraoodnoa оп ъ м
a ‘Modaaodn хмндэжХко anHsl/saodjj L'l

аоээйэхни вхмиифноя
oiHHBaodHirAxsd  ̂

и хийгежКкэ
хннчктаиПин/Ск

отонэИ'эаоп
КкондэжАкэ я

иинваодэйх offlHstfoiirgoo
ОП KHOOHWO)J

Kd̂ aHK i oV
онйохэжд

ихэоннэахэхэахо
HOHdBHHlfnnnOHb' Я ХИГПВЖу(1ГО
хннчшзпиГтинлк кинэьэкаМп
^шинэйэаоп ХрмондэжХиэ
>i nnireaogsdx кинэтуМта кинэнеdxoA
и кинэкакна roniDredn ‘aoosdaxHH
вхяикфноя KHHBaodnirXjgdX
и кинэкакна имихмМи
^июахэчкэхтаонояве хтяннэкаонш.ол
<HHH9hHH'Bdjo итуит^жлтгп
ишчнчктаийинЛм кинэ^оигдоэ
Hodaaodn aox^xaifXead еиитау 9'\

ЭИЙШЖЛКЭ
эничкепийинХр^ оннкохооц

ютеяинходМ
HWHxXd'n' иинэтМ таоаМ п
xMHHOHhnXddoM KHHamdsaoo хкеьАтэ
о ииПеМофни ионхээаш  иэтавхэ о -

!иинэт^3та
хннноиПп/йИоя onmbmdaaoo
Я ХИЙТБЖуСиО хннчтепийинАм
КИНЭНОЮЮ хктаХко О

•.BirsxEtfoxogBd 3HireaodMj\d(x(:iH]/i S‘I
aoosdsxHH вхяикфноя

otHHBaodnKXxsdX
и хигтзжХкэ

хннчытаийиыХрм
шинэКзаои

/(рмондэжХкэ я
иинваодэс1х тинэГг'ошдоэ

on KHOOHIMÔ J оннкохэоц

aoxdBtfou
иинэьХкоп о иинэШдооэ ‘иийпАЫоя
аохявф хнннэкакна хэь/^ V I

hiiir xnHDdhnQndm nurvgna nw nm irdQ w o гбиэА ‘шодюа ‘aodvooiu
xoufotnz ddd(po 9 n qmcXh Х1ЧИЧ iro un)i n и Aw кпнэьэиээдо kitq гбиэА ‘tuognd ‘aodvsom
уюибхюс Ddd(f>D 9 m t’nuXddoyi (Hn9iuDndQ09nw0du ou ddw 9tiHV909WDmmd990j f

•ft-g таосКж
oxoged Hoaodtfra и

H0e0aBdn-0HH0HtiB£HHBJd0
on iHBxqirXoHO f̂ оннкохэоц

aoosdoxHH шзгакфном
охонжонеоа кинэкакна хкеэН
а хтаинноахоноао и xBMHHHoaxot/od
хи до ЧджАко о^нч1ГвпиПинА1\[
вн иннокиАхоон ndn хгш эккаехоЬ^н
‘хвхохнв а Koxrim^dotfoo
‘HHHOtfOaO ИЭИНВ£И1ПЗХх>[В В£ KKOdlHON
энноиахооШАоо ъ 'х  а ‘хиПгежлго
хинатшиНинАтм кой1 хнньик эинэЬ'эд 9'Z

aooodoxHH ехшшфноя
oiHHBaodHifAjod/C

и хийгежАкэ
хннэкшиПинАм

omHOtfoaon
АкондэжАгэ м Hmreaogodi
ошнойонгдоо on киоэико^ онй'охэжд

KHH^aogodx рмшпашпШвн ‘квПиг
м ихооннэахохоахо иомоэний^ш
dow PMOHHOHOHHdu ‘нхооннэахоэПгдо
^^[эинвaodиwdoфни о aooodoxHH
вхяикфноя HHrnaodnuXjodX (ики)
и nHHOftredaxoffodn о иннваодэЛь
KHHOfonrgoooH аохзгеф aooodoxHH
вхяиыфнох oiHH^aodHirXjod/C
и хийгежАко хгшатшийинАдо
oiHHoH'oaou лиондэжАкэ
я HHHBaogodx omHOffonrgoo он
ииооином mnretfooee га эинэйжАодо S'Z

эийгежАко
01ЧНЧ1геИИПИНА]Д[ оннкохооц

aooodoxHH щликфнол иинэаоняинша
о KiroxBtfoxoged эинт^^ш ч^офнц v z

aooadaxi-iH Бхяикфноя
offltreaodnirXjadX

и хнйгежАко
хггачквннПинАи

ошнэйэаои
Акондэж/Ciro я

иишзаодэс1х шинэйошдоо
on киээиж))! оннкохооц

aooodoxHH ■ехяикфноя
ошнэаоюшнеоа хийюхСахэдоооно
‘ииаокоА и HHhHdn ошнэнМхоА
и ошнэкакна on daw эихкнМц £'Z

аоээсЬхни вхликфнол
oiHHeaodHirKjodA

и хиТтшжАкэ
хннчкшиПинуСк

ошноп'эаоп
лллюндэжлхо я HHHBaogadx
ошнэ’п'ошдоо on ьшоэюмо^ оннкохооц

кинэйошдоэон хи
эвьХх'о а ихооннэахохоахо я Ник хюшх
FiOHHOhoirandu те ъ 'х  a ‘aooodoxHH
вхяшгфноя ки нв а о dn и- Aj э d л
и KHHotn^daxot'odn кохиПгогеэвя
‘HnHnXddoM HnaxoHoiroaHxodn
о вахоакохвИ'ономве HHHBaogodx
икиНгеж/Ско ишанакгаиНинАи
тинэйошдоо ее airodxHo;>i Z'Z

aooodoxHH ехмикфном
oini-reaodnir/CjadA

(эхию доонакгайифо
ш  aoirendoxBiM хиШохСахохоахооо
KHHOtaQWEBd нэхАп ъ м  а)

эиТпошгаМпА
9HHJDrediHO}i оннкохэоц

Аионхя^хноя ‘еяиьевяве
нджАкэ ионхя^хноя откэхиГ/ономАс!
‘яопАяве ошнэкахээТпАэо
ОП ИИЭЭИИОЯ АНЭИЪ ‘ОШЭХИХЭЭР'ПЗЕ
охэ ‘бяиьеюгсе onrsxHl/oaoxAd
хннакосГшояйоп ‘пик хияээьи й ^ о!
ЕКЭИЬ £И (иэиэхинкопэиоэ)
аояиЫТМЬ'опдАэ аохявс1хноя
ХННЧКШИПИНАм ошнэнкопэи я
3HH3h9Kandn га ^xadn^E эинэй'опгдоэ 8‘£

• д у  ниннэкц
мои/(>Ш£ хничкепиПинКи
и юшионояе ‘аоэнш иф
ВКЭЬХО НИНЧ1ГБЫШ ‘У 'Ц

нинкпзд KmreaoEBdgo
охонакгаийинАи!

ОЛОМОаЭ1ГЭШИ]Д[ BaBIfJ оннкохэоц

«ХЭЛ иияэаэкэти]Д[»
iadAxamfa KMHsiftiodhA
охоннэевя охоназсгепиПинАрм
омхэонакэхкэИ' ионнэзхэикеох
-оаоэнодиф be KirodxHOM эинэьэпээдо L’£

д у  ниянэкц
ЯОПХЯВЕ ХННЧ1ГВПИЙИНХ1М

и юшнонояе ‘аоэнш иф
ВКЭСХО МИНЧШЗЫ2Ц оннкохэоц

ВаХЭ'ШЭХБ'С'ОНОЯЕЕ ОХЭШОхСаХЭНЭЙ
niMKnHBaogddx э ииахэхэахооэ
а омхэонхэьхо и гсохэьА шчнхэжТГотд
Б£ KirodxHOM эинэьэпээдо 9'Z

• д у  НИЛНЭ1ГЦ
яопАхве хниэитшиПинАи

и юшконояе ‘аоэнениф
екэйХо минч1геьБЦ оннкохэоц

РМЕХЯБйшОЯ ШаННЭЬОШЯВЕ оп
ахэакэхвЕкдо XHXKHndn кэинэнкошэа
be KirodxHON эинэьэпээдо 9Ш£

’Н'Н внюппк
эяихикоп иояээышононе
оп хэшгвиПэпэ иитАтгэд онЬ'охэжд

(HnHBEnx^andn атш п иинэнкопэи до
хэьхо) одхээШАрш олонакшипинАк
эжейЫ н оп аоноийяАе и аоэйАяноя
KHHStTaaodn aoxBxairA£9d £И1гсну Y£

• д у  ниянэиц
моыХ>1В£ хннчкешйшнАк
и юшмонояе ‘аоэнгаиф

вкэйхо яинаквм ц оннкохэоц

БЕВЖЕ
олонаггепиПинАм KHHsinsiMEBd эdэфэ
а хнхкшзе ‘аояинЬАс1хоэ roiaoxojtron
иoнчIfвнoиэээфodп эинэппааоц e*e

■ д у  ню ш экц
мопАяве хинчкгаиНинАи

и имииономе ‘аоэнениф
ОТЭКХО минчтзызн

‘У Н  нинктзд
кшгеаоеМдо

о^нчкшиПинАи eaen j

Moctaaodn
АяифесЬ

ОНЭВ1ГХОЭ

aotfoxoad хннхэжЬ^д
хннаихяэффеэн кинэпакна oiairan
э аохяе&шоя кинэнкопэи ш к ен у r e

• д у  ниянэиц
яопАяве хннчквпиПинАи

и ияиконояе ‘аоэнвниф
отэйхо яинакеьвц оннкохэоц

«ЯжАн хннаквпийинХрм
и xi4HH99X3dBl/X30j кинэьэпээдо кхгхг
хАкэА ‘xoged ‘aodaaox яопАяве эdэфэ
а эрмэхэиэ ионхяейшоя о »  £Ф_Н  °ЛГ
e i 0 £ W £ 0  х0 ДИОНЕЕ OXOHairBd9t'90
nnHBaog9dx кэинэниопна
be KirodxHox эинэьэпээдо r e

o n  X H B 1 4 L ^ O H O > J о н й о л э ж д к о н э т ш Н и ф о  ш  O H H O t o o i v c B d  -
Y 9

• Й ' - е в я о  d / С ж

o x o g e d  n o e o d t f m i  и

и о а о а ^ н - о н н о И г г е е ш г а М о

o n  Х н в х ч е Х о н о ^ о н н к о х о о ц

H H h n X d d o M  а о х я е ф

H H H O K a K o d n  о  ъ ' х  а  ‘ к и н о к э о о п

H H n B d x o H H H K b ' y  П и к  х н н х о о н ж к о й

r a x o g e d  э а х о э ы з м  о  н е й ж М а  а о а н с х о

х и т а и н А х о о п  б е и к ш ш  K i r t f  в х и ю

о л о н ' н г е и П и ф о  э и н ш о е ч к о н о и r s

: ъ - х  a  ‘ H H H n X d d o j i

я  H x o o w n n d o x o H  г ^ э ф о о ш д г  о ш н е Т т Х о э

‘ к и н о й о з о н  o j o i i H O H H u / v d d o M H X H B

a o x d B t j ' H ' B x o  o a x o o t o g o

и о м о н т з Ь ' ж в  d j  a  o i M f r e a o d H i M d c x } )

о н  H H X K H d u o d o w  о н н э к а х о э т К о о Z ' 9

• t f - g  в я о с К ж

o x o g ^ d  H o a o d t t e M  и

H o a o a B d u - O H H o n r r e a m r e j d o

O U  X H B X 4 i r X O H O > J о н н к о х о о ц

« K H H O i r a e d n K o i r e o  o j o h x o o w

a o H B J d o  н х о о н ч и э х к э Р  о  и и Н ш л ^ о ф н и

я  m i A x o o t r  и и н э ь э п о о д о  д о »  £ ф - 8  5 Х

6 0 0 Г £ 0 ' 6 0  х 0  ® о ж £  o j o H 4 i r e d o b ' O 0

H W K H H B a o g o d x  о  н и а х о х о а х о о о  а

ш й т е и ^ о ф н и  я  r a X x o o f f  э и н о ь о н о о д о r s

т н ю ж о э о 9 П ( 1 и

0 2 0 H H 3 9 W 0 d i n g 0  d n i u m m d  n  o o i u d v Q H V i u o  x m i H o n h u X d d o x n i u u n

э э ш э э Ь п д о  9  o m ’n n m d v i r X u o u  ‘ х п ' т п ж А и э  х т н ч т г ю и п ’п п н Х ш  н п н э д э 9 о и

о г о н н о п к  u A d d o > i m u H i )  d n m 9 o d n w d o ( f )  ю н  x m u m m v d u v H  ‘ п п ш к п  d u o  d a  w

х г ч н п  n  X M H 4 i f 3 U i V 9 0 £ v d g 0  ‘ x n > i o 4 i f d u i n u i d 9 o o d u  т и э о т п ш н э ф ф е  э п н э т п э о ц  ' £

• f f - а Е я о с К ж

o x o g ^ d  n o a o d t r m i  и

H o a o a B d n - O H H o n H B S H H B j d o

o n  х н в х ч п Х о н о ^

и и н о д о н о о

и и ь щ г е н  n d u

н д ж А к о  н о н я т г ш и Н и н л ^  и э х о о н ж к о Ь '

э н н о Ш о и в е  ш  n w H t n o x C n ' H O X o d u

‘ n w B H B ^ e d j  x i a j M O K i r a e x o t f o d n

‘ н н н э Ь ' э а о  H X O H i r o n  и  H x o o H d o a o x o o T z '

i r a d o a o d n  э н н о к а х о э Ш Х о о £ 4 /

• Й ’ - д в а о Л С ж

s x o g B d  n o a o d f r a  и

H 0 a 0 a e d u - 0 F T H 0 n n e f f l H t 3 i d 0

o n  x h b x t l t X o h o ^ j

’ S O ’ W

о н Г Г о х о ж д

и и и Ю Т ж А к о

и ж н н ч т з ш й ш н А к  ‘ н х о о н ж к о й

Э Н Н Ч К Ш И П И Н у С р М  H W H T n o r e H l O J M B E

‘ н ш Г п ш  x i 4 K 3 K i r a B x o t ,9 d u

‘ B d o x ^ d ^ x  о л о н н э я х о о ш л м и

х в а х о ч к э х в Е к д о  и  э а х о э Ш Л х ш

д о  ‘ x e t f o x o e d  ‘ x ^ f o x o f  о  н и н о й о а о

о х и ю  р ю н ч 1 г е и Н и ф о  ш  о и н о Ь п о р м е в д Z’P
■ f a B a o d X ^

o x o g e d  n o a o d t f r a  и

и о а о а Ы ц - о н н о и Г г е е ш г а ^ о

o n  х н ш я к Х о н о ) !

• s o > i o i r

о н ^ о л о ж д

e d o x ^ r e d E X

o j o H H o a x o o t n X w H  х о д х о ч к о х в Е к д о

и  o a x o o t a X w H  д о  ‘ х в Г Г о х о в с !  ‘ х в й ' о х о й 1

о  и и н э й э а о  x i a w o K L f a e x o t f o d u  ш т е н у VP
ю с

Х Ю 9 Ш Э Ч 1Г Э Ш Ю £ К

п п н э д э 9 э  х т м д н ь ' 9 ю ш

i d i u x n d v x  о г о н н д э ш э д ' т Х ш п

g o  п  э 9 ш э э ) п Х г \ т  g o  ( x ю Q o x э ю d  ‘ x d q o x o q  о

' D Q d d u  n m o o H h n d w d u  n  п ш о ш о и  э п н э н э и э э д о  ' p

и т а н н н о а х о и о а о

и  H B N H H H o a x o t ' o d  ш т и к д

‘ w B j X d n / C o  х и  э ж я т з х  т г  ‘ X i v o t n o i K i r a B d n A

спояэаэкэтирм
КИНЭ1ГЭЭОП OJOXOb'OdOJ

навкх ч кэхихэ э iv в£

-tjffoHorec
ИИНЭНЭ1Л1Ш

n du

KHH9&I9Mê d ‘ндЖ/СкЭ И 0 Н а КВ U И ЙИ Н АIV
wB3odnoa on н£вд HoaoaBdn
HQHanxBivdoH эинваоахэнэп^эаоэ Г9

nnhu^ddo>i кп9шэпэ()0911 luodu bmooduos ou
rnng nosoovdu-ommuvwdoH vnhvrnimtimir) n un\im nuw w dtuonj %i)

•^•graodA)K
9xogT5d Hoaodtrra и

HoaoaBdn-OHHOHtiBEHHBxdo
on хшзхакХэно}{

ккМаэф | o f
онй’охэжд

иинэпхМвн хини
И ХНННОИПП/CddOJI 9HHX)IBM^odn on
Пик хннхэонжкоР хитмлахэхэахооэ
iaxogsd xBXBxamfegd
о ихэоннэахээЬпдо эинвaodиlЛ[doфнн o r s

■tf-g BaodX^
эхоged H oaodfo и

H0a0aBdn-0HH0HliB£HHBxd0
on хнвхакАэно}[

ХджХкэ
охСнаквшйшнАк
га  иинэкпХхэоп

ndn

ииНн/CddoM KHax3H9foaHxodu ихэвкдо
a WBIMINtBdxodn HiaHaK9XBaO£BdgO
on <nHHBd9‘n'90 иохэииээод
и т х я в  nmaaoaBdn ишянаихшл^он
эгтенэкаотзхэл ‘HHhadsu a
ХНННЭЫШПШ ‘И9ХЭ0НЖК01Г КИНЭЙ1ЭКВЕ
ккй ХджХкэ ох^наквпийинХк
вн хигпаипАхэоц 9iaadgna ‘хийгежХкэ
хинаквпиПинАи эинэьХдо 6'S

• ^ • g r a o d ^
эхо OB d noaodiTBM и

noaoaBdn-OHHonnBSHHBjdo
on ХНВХЧКХЭН0}[ онй'охэжд

HHlinAddoM
HHax3H9KoaHxodn а эихэвьл хиКоха
xiadoxox ихэоннв£кдо эмнхэонжкоК
а ‘хийгежХкэ хннчквпиПинКрм
иийвяификвам эинэппааоц 8-S

•ft-gBaod/Сж
gxoged Hoaodtfra и

noaoaBdn-OHHontiBenHmdo
оп хшзхчкКэно}[ онап'тхтЛвамэжд

9HH^d9tr03 эонжэнэК ХИ ВН XedXBE
хнаоэнвниф кэинвевмХ э хийтжХкэ
хннаквпийинХрч ихэоннэкэиь
о иинэЬ'эаэ эхивэ нонаквийифо
вн 9HH9ln9PV£Bd и вяаохохКоц L‘S

nnlrnXddoM
ornaxonairoanxodu

on хэаоэ
и гчннэахэиоХэажэ хд[

Хяифв<3х
Хиюдоэо оц

dAKgnodn и aoxdBKHBX3
хн н н ои й т^ояи хн в  (кинэЬ'ошдоэ)
кинэнэш ^н WB3odnoa on
KHHBaodnxaKX3HOM охонаквуСпйаиКни
9HH9b'9aodu Чюминходтк! nnmiAddoM
KMax3H9i?oaHxodn и ияихмгаифск!!!
ivB3odnoa on иихки dn о d9 iv
хийгогеьКдо 9HH9tT9aodjj 9S

•tf-g saodA ^
gxog^d noaodtfBM и

n0a0at?dn-0HH0irtTB£nHBjd0
on ХНВХЧкКэНО}{ оннкохэоц

эхивэ ионаквийифо
вн «HHnnXddoM 9Hax3H9t/oaHxod[]»
BK9f£Bd кинэ^эа эинэьэпээдо S'S

•tf-g Baod/Сж
эхоg^d noaodfra и

noaoaBdn-OHHontiBenHBxdo

OfflH9HBdX3.\
ХИ on d9M JM9HXKHndn ШНЛОхССЭКЗОП
э HHH9K3Kodn xiaHH9xonHnXddoM
кинэкакна xaivtrsdn вн ъ -х
a sHHHB£HHBxdo и HBlftKBdx HmwtnBdgo
хитаипХхэоп вшквнв эхивэ

муниципальных заказов,
распоряжения муниципальной
собственностью, в области
противодействия коррупции

тельства муниципального
образования
Кривель А.М.,
начальник отдела
финансов, экономики и
муниципальных закупок
Пленкин А.В,
консультант по
организационно-правовой
и кадровой работе
Журова В.Д.

6.2 Проведение антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых
актов (далее НПА) органов местного
самоуправления и их проектов

Постоянно Межведомственный
совет по
противодействию
коррупции

6.3 Размещение проектов НПА на
официальном сайте в целях
обеспечения проведения
независимой антикоррупционной
экспертизы

Постоянно Консультант по
организационно
правовой и кадровой
работе Журова В.Д.

6.4 Направление проектов НПА в
прокуратуру города Усолье-
Сибирское в соответствии с
заключенным соглашением о
вз аимо действии

Постоянно Консультант по
организационно
правовой и кадровой
работе Журова В.Д.

Консультант по организационно-правовой
и кадровой работе администрации городского
поселения Мишелевского муниципального
образования В. Д.Журова